政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N57757687T202514001

采购单位（甲方）： 昌吉市第一中学

服务单位（乙方）： 昌吉市诚信印务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本

级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-昌吉市诚信印务有限公司 采购

项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-昌吉市诚信印务有限公司 服务协议，就甲方

委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-昌吉市诚信印务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签

订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]639号 表格、文头及其
他类印刷服务

- - 品牌: 1 件
3900.9

0 3900.90

合同总价（元） 3900.90

合同总价（大写） 叁仟玖佰元玖角

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]639号 其他印刷服务 1 3900.90 财政专户管理
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

1.根据甲方的宣传品制作需求清单，严格按《印刷业管理条例》的相关规定和印刷行业印制标准制作，除此之外的特殊要求

按定作方的意愿执行。

2.宣传品制作过程中，严格控制各工序的质量要求，保质、保量、按期交货，如出现产品质量问题，在24 小时内处理完

毕。

3.根据采购方提供的样品质量、尺寸及外观图案，印刷制作时允许合理公差。

4.产品包装严格按要求操作，做到数量标准，产品整齐，包装密封，防潮，坚固。

1/2

5.宣传品质保期半年，在最终使用者手中如发生由于印制产生的质量问题，乙方接到通知24 小时内赶到现场进行处理。

需要退货、换货的。在5 个工作日内，更换质量合格的产品。

6.  货到验收合格后，按甲方付款流程，支付乙方全额合同款。

7.  本合同在履行期间，双方发生争议时，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。当事人不愿通过协商、调解解决或

者协商、调解不成时，本合同在执行中发生的争议双方同意向甲方所在地人民法院起诉。

8.  本协议一式两份，甲乙双方各执一份，合同自签订之日起生效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 建行昌吉分行文化东路支行营业部

账号： 账号： 65001620300052501895

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款